
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\04-VERDACHES Blayeul

Date de Création de la Fiche :13/08/2010 Date de la Rando : ########

Numéro de la Fiche : 019

Niveau : Facile

Dénivelée Positive : 1 100,00

Dénivelée Négative : #########

Longueur totale : 12 Km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.262875 06.342437 1 127,00 0,00 0,00

2 2 44.262013 06.342593 1 124,00 0,00 -3,00

3 3 44.260019 06.334267 1 196,00 72,00 0,00

4 4 44.260935 06.333380 1 231,00 35,00 0,00

5 5 44.257810 06.330976 1 328,00 97,00 0,00

6 6 44.256171 06.327555 1 485,00 157,00 0,00

7 7 44.250170 06.319359 1 920,00 435,00 0,00

08-Sommet 8 44.246972 06.311518 2 189,00 269,00 0,00

9 9 44.247258 06.326370 1 760,00 0,00 -429,00

10 10 44.242439 06.337127 1 446,00 0,00 -314,00

11 11 44.249742 06.335809 1 408,00 0,00 -38,00

12-Col 12 44.252261 06.352975 1 263,00 0,00 -145,00

13 13 44.259340 06.352818 1 161,00 0,00 -102,00

14 14 44.262039 06.346643 1 146,00 0,00 -15,00

1 100,00 -1 100,00 0,00

Commentaires

Le départ se situe dans le village des Verdaches. Garer la voiture au centre du village sur la D900a. Prendre la passerelle

 qui traverse le Bès,après la rivière prendre à droite (Ouest),

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >

04-VERDACHES Blayeul

44,239109  //  06,371253

44,269023  //  06,298851
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